
Uchwała Nr LXVI/627/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 13 sierpnia 2002r. 
 
 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań dotyczących realizacji inwestycji / remontu o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną w budżecie gminy na 2002 rok. 

 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( tj. Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zm. Dz. U.  z 2002r. Nr 23 poz. 220) Rada Miasta 
Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1. 
 
Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie w kwocie 2. 439.916,16 zł. (słownie: dwa miliony czterysta 
trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset szesnaście złotych i 16/100) przekraczające granicę 
wydatków ustalonych w budżecie gminy na 2002r. na realizację inwestycji:  „Wykonanie 
kanalizacji sanitarnej w ul. Zielonej wraz z modernizacją jezdni i chodników”. 
 
 

§2. 
 
Źródłem pokrycia zobowiązań określonych w §1 uchwały będą dochody budżetu w roku 2002 oraz 
pożyczka z BOŚ na łączną kwotę  2.439.916,16 zł.  (słownie: dwa miliony czterysta trzydzieści 
dziewięć tysięcy  dziewięćset szesnaście złotych i 16/100 ) 
 
 

§3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


